

ÅRSREDOVISNING

för

Cadena AB

Org.nr. 559205-4869

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter av årsredovisning	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Anders Greén, Styrelseledamot

2023-01-03

Styrelsen för Cadena AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar psykologverksamhet samt konsulttjänster inom psykologi samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i GÖTEBORG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året nyanställt, därmed har omsättningen ökat i samma takt.

Bolaget har under året sålt dotterbolaget Salix Kruse AB, 559320-5528.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 040 116	1 292 651	1 293 253	646 500
Resultat efter finansiella poster	685 937	295 443	197 476	206 306
Balansomslutning	1 136 048	461 163	353 872	302 467
Soliditet (%)	52,00	61,00	58,00	70,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	233 351	283 351
Utdelning till aktieägare	0	0	-233 351	-233 351
Årets resultat	0	0	539 494	539 494
Belopp vid årets utgång	50 000	0	539 494	589 494

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	0
Årets resultat	539 494
Summa	539 494

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	539 494
Balanseras i ny räkning	0
Summa	539 494

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 539 494 kr, vilket motsvarar 1 078,99 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-01-03.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		3 040 116	1 292 651
Övriga rörelseintäkter		575	70 498
Summa rörelsens intäkter m.m.		3 040 691	1 363 149
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-330 466	-209 952
Personalkostnader	2	-2 005 651	-851 019
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 409	-11 073
Summa rörelsens kostnader		-2 354 526	-1 072 045
Rörelseresultat		686 165	291 104
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	4 677
Räntekostnader och liknande kostnader		-228	-338
Summa resultat från finansiella poster		-228	4 339
Resultat efter finansiella poster		685 937	295 443
Resultat före skatt		685 937	295 443
Skatter			
Skatt på årets resultat		-146 443	-62 092
Årets resultat		539 494	233 351

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 560	44 290
Summa materiella anläggningstillgångar		62 560	44 290
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	0	5 156
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	30 156
Summa anläggningstillgångar		62 560	74 446
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		430 778	125 934
Övriga fordringar		106	318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 225
Summa kortfristiga fordringar		430 884	141 477
Kassa och bank			
Kassa och bank		642 604	245 240
Summa kassa och bank		642 604	245 240
Summa omsättningstillgångar		1 073 488	386 717
Summa tillgångar		1 136 048	461 163

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		539 494	233 351
Summa fritt eget kapital		539 494	233 351
Summa eget kapital		589 494	283 351
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 685	8 992
Skatteskulder		127 103	32 084
Övriga skulder		317 232	133 629
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 535	3 107
Summa kortfristiga skulder		546 554	177 812
Summa eget kapital och skulder		1 136 048	461 163

Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital			
Rörelseresultat		686 165	291 104
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Realisationsvinst/Realisationsförlust		0	4 677
Avskrivningar och nedskrivningar		18 409	11 073
Erlagd ränta		-228	-338
Betald inkomstskatt		-51 424	-68 220
Summa Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		652 921	238 296
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-304 844	35 496
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar		15 437	-15 575
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-4 307	-4 095
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		278 030	38 899
Summa kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		-15 683	54 724
Summa kassaflöde från den löpande verksamheten		637 238	293 020
Investeringsverksamheten			
Lämnade aktieägartillskott		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-36 679	-55 363
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		0	-25 000
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar		5 156	-5 156
Summa kassaflöde från investeringsverksamheten		-6 523	-85 519
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		0	0
Erhållna koncernbidrag		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella skulder		0	0
Utbetald utdelning		-233 351	-154 704
Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten		-233 351	-154 704
Totalt kassaflöde från ovanstående 3 delar		397 364	52 797
Förändring av likvida medel			

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Likvida medel vid periodens början		245 240	192 442
Förändring av likvida medel enligt bokföringen (Kassaflödet)		397 364	52 797
Kursdifferens i likvida medel		0	
<i>Likvida medel vid periodens slut</i>		642 604	245 240

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	2	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 363	0
Inköp	36 679	55 363
Utgående anskaffningsvärden	92 042	55 363
Ingående avskrivningar	-11 073	0
Årets avskrivningar	-18 409	-11 073
Utgående avskrivningar	-29 482	-11 073
Redovisat värde	62 560	44 290

4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	-25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 156	0
Tillkommande fordringar	0	5 156
Reglerade fordringar	-5 156	0
Utgående anskaffningsvärden	0	5 156
Redovisat värde	0	5 156

Underskrifter av årsredovisning

Ort

GÖTEBORG

Per Anders Greén

Per Anders Greén

2023-01-03

Styrelseledamot